КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  ШЕСТОГО СОЗЫВА

Тридцатая четвертая сессия

РЕШЕНИЕ

« 31 » 05. 2013г.

     № 34/2423                                 г. Краснодон

«Об утверждении

комплексной программы

по профилактике правонарушений
на 2013-2015 годы»

 На основании статьи 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», рассмотрев предложения  правоохранительных органов г. Краснодона, органов исполнительной власти, общественности,

  Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить комплексную программу по профилактике правонарушений  в г. Краснодоне на 2013-2015 годы,                       (программа прилагаются).
2. Городскому финансовому управлению (Инзер В.А.) при формировании бюджетов на 2014, 2015 годы предусмотреть средства на реализацию мероприятий по данной программе.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли. (Демидович В.В.)
ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б. БАКЛАГОВ